
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 025 del Registro Deliberazioni 
Del 06.04.2005 
 
 
 
 

OGGETTO: RIMODULAZIONE  PROGETTO  OBIETTIVO INTERCOMUNALE “   
   LUDOTECA”  ANNUALITA’  2004. 
 
 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILACINQUE  il giorno  SEI del mese di APRILE  alle ore 17,00 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PINNA     Remo            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU   Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 5  
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
RICHIAMATA  la deliberazione C.C. n. 54 del 30.12.03, con la  quale si approvava il  Progetto 
Obiettivo Intercomunale “Ludoteca ”, con previsione di spesa  per l’anno 2004 di Euro 152.107,14;  
 
ATTESO che, con deliberazione C.C. n. 38  del  29.12.04, si approvava  il programma degli interventi 
socio - assistenziali per il triennio 2005-2007, prevedendo,  per l’anno 2005, la proroga della gestione 
del servizio Ludoteca per il periodo 01.01.05-30.04.05, al fine di garantire, senza interruzione, la 
continuità al servizio in attesa della comunicazione, da parte della Regione, dell’eventuale 
assegnazione del finanziamento per il Progetto Obiettivo intercomunale Ludoteca;  
 
VISTA  la nota regionale n. 10487 del 17.03.05  ns. prot. n.1351 del 25.03.05 con la quale 
l’Assessorato Regionale Igiene e Sanità  ci comunica l’assegnazione del contributo di Euro 37.500,00  
( pari al 75% dell’importo di Euro 50.000,00 ammesso al finanziamento)  per l’attivazione del progetto 
obiettivo intercomunale concernente il servizio Ludoteca compreso nel programma comunale socio 
assistenziale anno 2004; 
 
CONSIDERATA  l’opportunità di ridefinire l’articolazione  del Progetto Obiettivo intercomunale 
“Ludoteca“, anno 2004, poiché la somma ammessa al finanziamento regionale risulta essere inferiore a 
quella programmata per il servizio in oggetto; 
 
PRESA VISIONE della bozza di progetto così rimodulato, predisposta congiuntamente dall’assistente 
sociale e dall’assessore competente; 
 
RICONOSCIUTANE  la piena validità; 
 
ACQUISITI  preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49  e 139 del T.U.E.L. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
CON VOTI UNANIMI ; 
 
 

DELIBERA  
 
 
 

DI RIAPPROVARE , per i motivi esposti in premessa, il progetto obiettivo intercomunale “Ludoteca”- 
Annualità 2004, nel testo che a tal fine rimodulato si allega al presente atto. 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, il presente atto immediatamente    
esecutivo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
11.04.2005 al 26.04.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   11.04.2005 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
11.04.2005 al 26.04.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   11.04.2005 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 11.04.2005 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 


